PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2017                                                                                                                            №  133
с. Кожевниково Кожевниковского района   Томской области
О внесении изменений в  административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Кожевниковского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Кожевниковского сельского поселения от 17.11.2014 № 465.
Руководствуясь Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 277-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Федеральный закон «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 4 главы «Административные процедуры» регламента  слова «не позднее чем в течение трех рабочих дней» заменить словами «не позднее чем за три рабочих дня».
2. В пункте 4 главы «Административные процедуры» регламента  слова «или иным доступным способом» заменить словами «и (или) посредством электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью и направленного по адресу электронной почты юридического лица, индивидуального предпринимателя, если такой адрес содержится соответственно в едином государственном реестре юридических лиц, едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей либо ранее был представлен юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем в орган государственного контроля (надзора), орган муниципального контроля, или иным доступным способом».
3. Пункт 1.5 главы 1 регламента дополнить п.п. 14) не требовать от юридического лица, индивидуального предпринимателя представления документов, информации до даты начала проведения проверки. Орган государственного контроля (надзора), орган муниципального контроля после принятия распоряжения или приказа о проведении проверки вправе запрашивать необходимые документы и (или) информацию в рамках межведомственного информационного взаимодействия.
4. Настоящее постановление обнародуется в соответствии с установленным Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке.
5.  Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его обнародования и размещения на официальном сайте Администрации Кожевниковского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети  Интернет по адресу: http://sp.kozhreg.ru.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                         М.В. Андреев
   Т.В. Ренева
(838244) 21336